
K S

č.j. PPR-838-42/ČJ-2017-990640

ČI. 1. Šmlµvní strany

/1/ Centrální zadavatel:
ČESKÁREPUBLIKA - Ministerstvo vnitra
sídlo: Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ
IČO:
DIČ:
zastoupená: M Š

vedoucím odboru veřejných zakázek Policejního prezidia ČR
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo úČtu:
doručovací adresa: MINISTERSTVO VNITRA ČR

poštovní schránka 160
Praha 6

kontaktní adresa: Policejní prezidium ČR "
Pelkova 21, Praha 6

tel.:
e-mail:
datová schránka: gs9ai55

(dále jen ,,centrální zadavatel") na jedné straně

a

/2/ Prodávající:

Název společnosti:
sídlo:
IČO,
DIČ,
zapsaná:

zastoupená:
bankovní spojení:
číslo účtu:
pracovní kontakt:
tel.:
e-mail:
datová schránka:

S T C , státní podnik
Praha l, Růžová 6/943, , Praha l

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl ALX, vložka 296
T H , , generálnhn ředitelem
U C B C R and Slovakia, a.s.

I Č , obchodní zástupce

hge39ah

(dále jen ,,prodávající't) na straně druhé

(Prodávající a centrální zadavatel dále též společně jako ,,Smluvní strany" a každý jednotlivě
jako ,,Smluvní strana")

1 z17



u Z a V í r a j í

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen ,,NOZ")
na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky ,,Doldady pro cizineckou policii"

,
tuto kupní smlouvu (dále jen ,,smlouva")

V

Cl. 2, Předmět smlouvy

/1/ Touto smlouvou se prodávající zavazuje, že veřejným zadavatelům odevzdá věc (dále
i ,,doklady pro cizineckou policii" nébo ,,zboží") uvedenou v ČI. 3 této smlouvy, která je
předmětem kouljě, a umožní veřejnému zadavateli nabýt vlastnické právo.

/2/ Centráhú zadavatel uzavírá tuto smlouvu na účet a ve prospčch veřejných zadavatelů.

/3/ Veřejný zadavatel se zavazuje, Že zboží převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.

ČI. 3. Zboží

/1/ Zbožím se rozumí: Doklady pro cizineckou policii:

94.500 ks P C ,
9.750 ks výjezdní příkaz AKT/ACT

/2/ Předmět plnění specifikovaný v odstavci l tohoto článku bude vyroben a dodán dle
technických podmínek technické specifikace, evidované na ŘSCP ČR v kategorii
,,VYHRAZENÉ".

P C je evidovaný u centráhiího zadavatele' pod č. V18/2015-CRP a u
prodávajícího pod č. Vl0/2015.

výjezdní příkaz AKT/ACT je evidován u centrálního zadavatele pod Č. V67/2015-
CRP a u prodávajícího pod č. V18/2015.

/3/ "Veřejný zadavatel nabývQ vlastnického práva ke zboží okamžikem převzetí zboží od
prodávajícího.

ČI. 4. Doba a místo plnění

/1/Tato smlouva je uzavřena ode dne jejího podpisu oběma smluvními stranami s plněníni
vždy do 11 týdnů od podpisu smlouvy, nejpozději do 30. 11. 2017 za předpokladu, že bude
smlouva podepsána do 13. 09. 2017. V případě, že smlouva nebude uzavřena do 13. 09. 2017
prodlužuje se lhůta phiění o dobu prodlení s uzavřením smlouvy.

/2/Místem plnění zboží jsou prostory S T C státní podnik,
Růžová 6/943, PSČ , Praha 1.

F

2 z17



ČI. 5. Dodání a převzetí zboží

/l/Prodávající se zavazuje informovat veřejného zadavatele telefonicky o termínu dodání
zboží nejméně 5 pracovních dnů předem prostřednictvím příslušného odpovědného
pracovníka zadavatele, kterým je: J R , , .

/2/ Zboží bude dodáno převzetím zboží veřejným zadavatelem po potvrzení dodacího listu
v inístě plnění.

/3/" DodaCí list bude prodávajícím vyhotoven ve třech (3) vyhotoveních, každé vyhotoveni
bude podepsáno oběma smluvními stranami, prodávající obdrží dvě (2) vyhotovení a veřejný
zadavatel obdrží jedno (l) vyhotovení. Třetí vyhotovení dodacího listu následně přiloží
prodávající k daňovému dokladu (dále jen ,,f§ra"). K po¢lpišu dodacího listu za veřejného
zadavatele je oprávněn pověřený pracovník veřejného zadavatele pro převzetí zboží (příloha
č. 2 ,, Kontaktní a fakturační údaje").

/4/ Veřejný zadavatel nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikeni převzetí zboží od
prodávajícího.

/5/ Nebezpečí škody na zboží přechází na veřejného zadavatele současně s nabytím
vlastnického práva.

/6/ Prodávající odevzdá veřejnému zadavateli spolu se zbožím následující doklady:

a) dodací list.
/7/ prodávající se zavazuje dodat zboží bez vad.

/8/ Vady zjevné při dodání zboží je veřejný zadavatel povinen sdělit prodávajícímu při jeho
převzetí, vady skryté je veřejný zadavatel povinen sdělit bez zbytečného odkladu.

ČI, .6. Kupní cena

/1/ Kupní cena se sjednává jako cena nejvýše přípustná, změna je přípustná pouze při
zákonné zrněně daně z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH"). Takováto změna smlouvy, kupní
ceny zboží, není důvodem k uzavření dodatku ke kupní smlouvě dle ČI. 12. odst. 10 smlouvy.

/2/ Celková cena za zboží činí:

a) bez DPH:

,

b) ĎPH21 %:

C) včetně DPH:

:

3 Z 17



/3/ Tato kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s phiěnhn této smlouvy
zejména balné a další náklady související s dodáním zboží.

/4/ Detailní rozpis kupní ceny je uveden v příloze Č. l této Smlouvy (Specifikace zboží
a ceny).

V

Cl. 7. Platební podmínky

/1/ Pi'odávajícímu vznikne právo řakturovat dnem převzetí zboží veřejným zadavatelem
na základě potvrzenélio dodacího listu veřejným zadavatelem.

/2/ Prodávající se zavazuje vystavit fakturu na adresu veřejného zadavatele uvedenou
v příloze č. 2 této smlouvy a kopii každé faktury zaslat na e-mail: .

/3/ Pokud prodávající nedoručí fakturu spolu se zboŽím,. zavazuje se fakturu zaslat na
poštovní adresu veřejného zadavatele ve lhůtě do 14 dnů po dodání zboží.

/4/ KaŽdá faktura bude prodávajícím vyhotovena ve dvou výtiscích (l originál + l kopie)
a přílohou faktury bude originál potvrzeného dodacího listu.

/5/ Každá faktura musí minimálně obsahovat:
r

a) náležitosti dle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů a § 435 NOZ,

b) číslo jednací této smlouvy.

/6/ Veřejný zadavatel je povinen zaplatit fakturu v termínu do třiceti (30) kalendářních dnů
ode dne jejího prokazatelného doručení veřejnému zadavateli. Pokud prodávající doručí
fakturu veřejnému zadavateli v období od 15. prosince 2017 do 15. ledna 2018, bude splatnost
faktury Šedesát (60) dní od dne doručení veřejnému zadavateli z důvodu rozpočtových
pravidel veřejného zadavatele.

/7/ Veřejný zadavatel je oprávněn do lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení prodávajícímu
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené sInlollvou, nebo fakturu, která obsahuje
nesprávné cenové údaje nebo není doručená v požadovaném množství výtisků, nebo bankovní
úČet uvedený na faktuře nemá prodávající řádně registrovaný v databázi ,,Registru plátců
DPH" a to s uvedením důvodu vrácení. Prodávající je v případě vrácení faktury povinen do 10
pracovních dnů ode dne doručení opravit vrácenou fakturu nebo vyhotovit faktul11 novou.
Oprávněným vrácením faktuiy přestává běžet lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce
splatnosti běží znovu ode dne pŕokamtehCho doručení opravené nebo nově vystavené faktury
veřejnému zadavateli. Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtč splatnosti, je-li v této lhůtě
odeslána, a není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena prodávajícímu, který ji vystavil.

/8/ Platby budou probíhat v korunách českých bezhotovostním převodem na účet
prodávajícího.

4zl7



/9/ Účtována částka se považuje za uhrazenou okamžikein odepsání příslušné finanční částky
z bankovního účtu centrálního nebo veřejného zadavatele ve prospěch bankovního účtu
prodávajícího.

' /10/ Centrální ani veřejný zadavatel neposkytuje jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží.

ČI. 8. Záruka na jakost

/1/ Prodávající se zavazuje k záruční době 24 měsíců od měsíce dodání.
/2/ Běh záruční lhůty začíná ode dne převzetí zboží. Záruční doba neběží po dobu, po kterou
veřejný zadavatel nemůže užívat zboží pro jeho vady, na které se vztahuje záruka.

/3/ Lhůta pro vyřízení reklainace činí 30 dnů po doručení reklamačního protokolu
prodávajícímu.

' /4/ Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace
odeslaná v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

/5/ Reklamace jsou ze strany centrálního zadavatele řešeny pověřeným pracovníkem S P
ČR a ze strany veřejného zadavatele pověřeným pracovníkem veřejného zadavatele.

/6/ Pokud by před uplynutím této lhůty došlo k zániku, likvidaci finny nebo změnám
vlastníka či jiným změnám, majícím vliv na plněni tohoto závazku, zavazuje se prodávající
o těchto skutečnostech v nejkratším možném termínu informovat centrálního a veřejného
zadavatele.

/7/ Záruční podmínky jsou uvedeny v příloze Č. 4 snílouvy.

ČI. 9. Další povinnosti prodávajícího

/1/ Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám nilčenlivost
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od centrálního zadavatele nebo o
centráhiím zadavateli či jeho zaměstnancích a spolupracovnících a nesnií je zpřístupnit bez
písemného souhlasu veřejného zadavatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem
této smlouvy, ledaže se jedná

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.

/2/ Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odst. 1. tohoto Článku
všecbny osoby, které se budou podílet na dodání zboží veřejnému zadavateli.

/3/ Za porušení povinnosti inlčenlivosti osobami, které se budou Rodílet na dodání zboží",
odpovídá prodávající, jako by povinnost poruŠil sám.

/4/ Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

5 Z 17



/5/ Prodávající prohlašuje, Že zboží uvedené v ČI. 3. této srnlouvy nemá právní vady ve
smyslu ustanovení § 1920 NOZ.

/6/ Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (ID) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení poslední části zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této smlouvy,
a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

/7/ Prodávající souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona o finanční kontrole
provedly finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího ze smlouvy.

/8/ Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákolla č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správč a o zmčnč některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolůpůšobit při výkonu finanční kontroly.

.
/9/ Prodávající je povinen sdělit veřejnému zadavateli informaci o splnění podmínky dle § 81
zákona Č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, pokud ji splňuje.

/10/ Prodávající je povinen upozornit veřejného zadavatele písemně na existující či hrozící
střet zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajícím
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.
Střetem zájmů se rozumí činnost prodávajícího, v jejímž důsledku by došlo k naplnění zákona
č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, a to v § 2 odst. 3 písm. b)
a v § 3 odst. 2 písm. a).

/11/ Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených v této smlouvě včetně ceny zboží.

/12/ Prodávající je povinen bankovní účet, jím určený pro zaplacení jakéhokoliv závazku
veřejného zadavatele vůči prodávajícímu na základě této smlouvy, od uzavření této smlouvy
do ukončení její úČinnosti, zveřejnit způsobem umožňujícím dálkový pňstup ve smyslu
§ 96 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

/13/ Prodávající bude při plnění předmětu smlouvy postupovat s odbornou péčí, podle
nejlepších znalostí a schopností, sledovat a chránit oprávněné zájmy veřejného zadavatele a
postupovat v souladu s jeho pokyny nebo s pokyny jím pověřených osob.

/14/ Prodávající se zavazuje převzít odpovčdnost za škody vzniklé v důsledku vady zboží
v rozsahu a za podmínek stanovených v § 2939 NOZ. Bude-li se poškozený v případě škody
vzniklé v důsledku vady na zboží dovolávat odpovědnosti u veřejného zadavatele za takto
vzniklou škodu podle právních předpisů odlišných od NOZ a náhrada škody bude veřejnému
zadavateli poskytnuta, prodávající takto poskytnutou náhradu veřejnému zadavateli plně
uhradí.

/15/ Prodávající prohlašuje, že nebude uplatňovat na předmět zakázky ochranu dle zákona
č. 478/1992 Sb. o užitných vzorech a zákona č. 207/2000 Sb., o ochraně průniyslových vzorů
a o změně zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech, průmyslových vzorech a zlepšovacích
návrzích, ve znění pozdějších předpisů, pokud ano, pak pouze v součiniiosti s veřejným
zadavatelem.

6 z17



ČI. 10. Sankce

/1/ Prodávající je povinen v případě prodlení s dodáním zboží, které nebylo dodáno
v termínu podle ustanovení ČI. 4, odst. l. této smlouvy, zaplatit smluvní pokutu veřejnému
zadavateli ve výši 0,05 % za každý i započatý den prodlení z ceny té části zboží s DPH, které
nebylo dodáno, přičemž cena zboží je specifikována v ustanovení článku 6. této smlouvy.

/2/ Prodávající je povinen v případě prodlení s doničením faktury, která nebyla doručena
v termínu podle ustanovení dle ČI. 7, odst. 3 této smlouvy, zaplatit smluvní pokutu veřejnému
zadavateli ve výši 0,05 % za každý i započatý den prodlení z fakturované ceny zboží s DPH,
které nebylo fakturováno, přičeínž cena zboží je specifikována v ustanovení Článku 6. této
smlouvy.

/3/ Veřejný zadavatel je povinen v případě nezaplacení kupní ceny v termínu dle ČI. 7,
odst. 6 této smlouvy zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05 % za každý i započatý den prodlení
z fakturované, nezaplacené ceny zboží s dph za každý den prodlení.

/4/ Prodávající je povinen v případě porušení závazků blíže specifikovaných v ČI. 8. odst. 3
této smlouvy zaplatit veřejnému zadavateli smluvní pokutu ve výši

za každý i započatý den prodlení.

/5/ prodávající je povinen v případě porušení závazku' blíže specifikovaného v ČI. 9., odst. l
až 5 této srnlôuvy zaplatit centrálnímu zadavateli smluvní pokutu ve výši 10 % z celkové .
kupní ceny vČetně DPH, maximálně však .

/6/ Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla
povinné straně doručena oprávněnou stranou písemná výzva k jejich zaplaceni, a to
na bankovní účet oprávněné strany uvedený v této smlouvě.

/7/ Smluvní pokuty mohou být kombinovány (tzn., že uplatnění jedné smluvní pokuty
nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty).

/8/ Ustanoveními o smluvní pokutě není. dotčen případný nárok veřejného zadavatele
na náhradu škody vůči prodávajícímu v částce převyšující výši smluvní pokuty sjednané
pro příslušné porušení povinnosti prodávajícího.

/9/ Sinluvní pokuty a náhradu škody dle této.smlouvy a dle NOZ, které je povinen zaplatit
prodávající centrálnímu zadavateli, uplatňuje za centrálního zadavatele odpovědný
pracovník Správy logistického zabezpečení Policejního prezidia České republiky.

/10/ Smluvní pokuty a náhradu škody dle této smlouvy a dle NOZ, které je povinen Zaplatit
prodávající veřejnému zadavateli, uplatňuje za veřejného zadavatele odpovědný pracovník

- ' veřejného zadavatele.

ČI. 11. Odstoupení od smlouvy

.ll-l Centrální zadavatel je oprávnčn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení
této smlouvy prodávajícím. Za podstatné porušení se považuje zejména:°

a) přodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 30 dní,

b) vadné plnění zboží v souladu s § 2106 NOZ,

7z17



C) nepravdivé nebo zavádějící prohlášení prodávajícího podle ČI. 9, odst. 5 této
smlouvy.

/2/ Centráhú zadavatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:

a) vůči majetku prodávajícího . probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,

b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčniho řízení,

c) prodávající je nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona č. 253/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty,

d) prodávající bezodkladně neoznámí prokazatelně veřejnému zadavateli skutečnost,
že je v insolvenci nebo že hrozí její vznik, popř.-že bylo. správCem daně vydáno
rozhodnutí, že je prodávající nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona
Č. Z53/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,

e) prodávající vstoupí do likvidace,
f) prodávající nemá bankovní účet řádně registrován v databázi ,,Registru plátců

DPH".
/3/ prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud je veřejný zadavatel v prodlení
s úhradou faktury o více než 30 dnů od data splatnosti faktury.

/4/ Účinky odstoupení nastávají dneni doručení písemného oznámení o odstoupení druhé
smluvní štranC.

ČI. 1 . S a závČreČná ustanovení

/1/ Smlouva se řídí právní řádem České republiky. Práva a povinnosti neupravené smlouvou
se řídí podle příslušných právních předpisů.

/2/ Smluvní strany se dohodly, že v případě pochybností o datu doručení jakéhokoliv
dokumentu uvedeného v této smlouvě se iná za to, že dnem doručení se rozumí pátý (s)
pracovní den ode dne odesláni" dokumentu s výjimkou dokunientů, u kterých je určena lhůta
pro doručení delší, a toto odeslání musí být potvrzeno doručovací spoleČností.

/3/ Vzájerniié vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se
řídí i)říslušnými ustanoveními NOZ.

/4/ Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této
smlouvy budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými soudy.

/5/ Každá ze smluvních stran je povinna bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé
smluvní straně případnou změnu v údajích uvedených v záhlaví této sinlouyy.

/6/ prodávající ani centrální zadavatel nejsou bez předchozího písemného souhlasu druhé
smluvní strany oprávněni postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

8 zl7



/7/ Nevymahatelnost či neplatnost kteréhokoliv ustanovení této smlouvy nemá vliv na
vymahatelnost či platnost zbývajících ustanovení této smlouvy, pokud z povahy nebo obsahu
takového ustanovení nevyplývá, že nemůže být odděleno od ostatního obsahu této smlouvy.

/8/ Součástí této smlouvy je:

Příloha č. l (Specifikace zboží a ceny) - l list

Příloha č. 2 (Rozdělovník budoucích dodávek) - 3 listy

Piíloha č. 3 (Kontaktní a fakturační údaje) - 3 listy

' Příloha č. 4 (Záruční podmínky) - l listy

/9/ Smluvní strany se dohodly, že zveřejnční této snílouvy v Registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zabezpečí centrální zadavatel.

/10/ Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou
smluvních stran písemnými číslovanými dodatky k této smlouvě.

/11/ Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu mohou ukončit vzájemnou dohodou.

/12/ Smluvní sti'any prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že byla
sepsána na základě jejich pravé svobodné vůle, a na důkaz toho píipojují své podpisy.

/13/ Smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž
centrální zadavatel obdrží dva (2) a prodávající jeden (l) výtisk.

/14/ Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběnía sniluvními stranami a
účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv.

V P,·aze dn, O 8 -09- 2017

stá p.

9 Z 17

v P,,,, d,,

M Š
vědoucí odboru veřejných zakázek

Policejního prezidia ČR

centrá
(raz



Příloha č. l k č.j. PPR-838-42/ČJ-2017-990640

SPECIFIKACE ZBOŽÍ A CENY

Zboží P C Výjezdní příkaz
AKT/ACT

Cena za l ks bez DPH 23,16 70,91
DPH za l ks 4,86 14,89
Cena za l ks VC. DPH 28,02
Požadovaný počet ks 94.500 9.750
Cena za požadovaný počet ks bez DPH 2.188.620,00 691.372,50
DPH za požadovaný počet ks 459.610,20 145.188,23
Cena za požadovaný počet ks vC. DPH 2.648.230,20 836.560,73
Celkem bez DPH 2.879.992,50
DPH celkem 604.798,43
Celkem včetně DPH 3.484.790,93

10 Z 17

Ba



Příloha č. 2 k č.j.ppR-838-42/čj-2017-990640

R B D :

K P V pňkaz Cena celkem bez DPH celkem Cena celkem
CZE (ks) AKT/ACT (ks) DPH (KČ) (KČ) včetně DPH (KČ) _

A 30.000 5.000 1.049.350,00 220.363,50 1.269.713,50

S 15.000 3.600 602.676,00 126.561,96 729.237,96

C 4.000 O 92.640,00 19.454,40 112.094,40

p 5.000 O 115.800,00 24.318,00 140.118,00

.K 2.000 O 46.320,00 9.727,20 56.047,20

U 5.000 O 115.800,00 24.318,00 140.118,00

L 4.000 500 128.095,00 26.899,95 154.994,95

H 5.000 . 150 126.436,50 26.551,67 152.988,17

E 2.500 O 57.900,00 12.159,00 70.059,00

B 10.000 500 267.055,00 56.081.55 323.136,55

M 4.000 O '- 92.640,00 19.454,40 112.094,40

Z 2.000 O 45.320,00 9.727,20 56.047,20

T 6.000 O 138.960,00 29.181,60 168.141,60

Celkem 94.500 9.750 2.879.992,50 604.798,43 3.484.790,93

ll z 17
.

b.



S Č D :

P C :

KŔ policie Praha
Kongresová 2, Praha 4

KŔ policie středočeského kraje
Na Baních 1304, Praha 5

KŔ policie jihočeského kraje
Lamiova 26, Č. B

KŔ policie plzeňského kraje
Slovanská álej 26, Plzeň

KŔ policie Karlovarský kraj
Závodní 386/100, K V

KŔ policie ústeckého kaje
Lidické nám. 899/9

KŔ policie libeteckého kraje
Nám. E. B 26, Liberec

KŔ policie královéhradeckého kraje
Ulrichovo nám. 810, H K

KŔ policie pardubického kraje
Pražská ulice, Pardubice

KŔ policie jihomoravského Kaje
Kounicova 24, Brno

" KŔ policie olomouckého kraje
Tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc

KŔ policie moravskoslezského Gaje
30. dubna 1682/24, Ostrava

KŔ policie zlínského kraje
J . B 5637, Zlín

série CZE
30 000 ks

série CZE
15 000 ks

série CZE
4 000 ks

série CZE
5 000 ks

série CZE
2 000 ks

série CZE
5 000 ks

série CZE
4 000 ks

série CZE
5 000 ks

série CZE
2 500 ks

série CZE
10 000 ks

série CZE
4 000 ks

série CZE
6 000 ks

série CZE
2 000 ks

12 Z 17



Výjezdní akt/act:

KŔ policie Praha
5 000 ks

KŔ policie středočeského kraje
3 600 ks

KŔ policie libereckého kraje
500 ks

KŔ policie královéhradeckého kraje
150 ks

KŔ policie jihomoravského kraje
500 ks

série GA
AKT

série GA
AKT

série GA
AKT

série GA
AKT

série GA
AKT

13 z17



Příloha č. 3 k č.j. PPR-838-42/ČJ-2017-990640

KONTAKTNÍ A F Ú

KŔ policie hlavního města Prahy
VKrajské ředitelství policie hlavního města P , K 2/1666, PSČ , Praha 4,

fakturační adresa Krajské ředitelství policie hlavmho města P , O O ,
P . B 122, Praha 1.
IČO:
DIČ:
bank. Spojeni: ČNB pobočka Praha
číslo úČtu:
Kontaktní osoba.: pí D M , Cizinecká policie - odd. pobytových agend, tel.

KŔ policie Jihočeského kraje
Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova tř. 193/26, PSČ České"
Budějovice, fakturační adresa Odboru správy majetku - OMTZ je shodná se sídlem KŘP
IČO:
dič:
Bankovní spojení: Č Č B '
Číslo úČtu: ·
Kontaktní osoby: pí J K , tel:

KŔ policie Jihomoravského kraje
Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, Kounicova 24, , Brno, fakturační
adresa je shodná se sídlem KŘP
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: ČNB pobočka Brno
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: kpt. S S , tel: , mobil

KŔ policie Karlovarského kraje
Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Závodní 386/100, K V
Dvory, fakturační adresa je shodná se sídlem veřejného zadavatele.
IČO:
DIČ: -
Bankovní spojerií: Č P
Číslo účtu:

. Kontaktní osoba: V K , tel:

14 Z 17



,KŔ policie KrálovChradeckCho kraje
Krajské ředitelství Královéhradeckého kraje, Ulrichovo náměstí 810, PSČ , Hradec
Králové, fakturační adresa je shodná se sídĹem KŘP
IČO:
DIČ:
bank. Spojení: ČNB pobočka H K
číslo účtu:
Kontaktní osoba: por. I H , tel:

KŔ policie Libereckého kraje
Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, náměstí E 24/584, Liberec 1
— Staré město, fakňn'ační adresa je shodná se sídlem veřejného zadavatele.
IČO:
DIČ: C
Bankovní spojení: ČNB pobočka Ústí nad Labem
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: plk. P J , tel: , mob:

KŔ policie Moravskoslezského kraje
Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, úl. 30 dubna 24, PSČ Ostrava,
fakturační adresa fakturace je shodná se sídlem KŘP

' IČO:DIČ:
Bankovní spojení: ČNB pobočka Ostrava -"
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: tel: , , mob:

'

KŔ policie Olomouckého kraje
Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, Tř. Kosmonautů 189/10, , Olomouc -
Hodolany, fakturační adresa je shodná se sídlein veřejného zadavatele.
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: ČNB pobočka Olomouc
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: M S , tel:

KŔ policie Pardubického kraje
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Na Spravedlnosti 2516, Pardubice,
fakturační adresa je shodná se sídlem veřejného zadavatele.
IČO:
DIČ:
Baiikovní spojení: ČNB pobočk;a Pardubice
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: kpt. K F , tel:

policie Plzeňského kraje

15 z17

|!|



Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní 2, PSČ Plzeň 3, fakturační
adresa je shodná se sídlem KŘP
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: ČNB pobočka Plzeň
Číslo účtu: '
Konta,ktní osoba: P R te1: , mob.:

V

KR policie StředoČeského kraje
Kräjské ředitelství policie Středočeského kraje, Na Baních 1535, , Praha 5 - Zbraslav,
fakturační adresa je shodná se sídlem KŘP
IČO:
DIČ: CZ
Bankovní spojení: ČNB pobočka Praha l
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: kpt. Be. K M , mob:

KŔ policie Ústeckého kraje
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Lidické náměstí 899/9, , Ústí nad Labem,
fakturační adresa je shodná se sídlem KŘP
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni: ČNB pobočka Ústí nad Labem
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: por. P H , tel:

KŔ policie Zlínského kraje
Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, j. A. B 5637, , Zlín,
fakturační adresa je shodná se sídlem KŘP
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: ČNB pobočka Brno
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: pí L S , tel: , mob.

16 Z 17



Příloha č. 4 k č.j. PPR-838-42/ČJ-2017-990640

Z P

T"
i

;l "Aj '
l
l šC'1?j'
l ZáruČní podwíhky

ji l. P Q kupujícímu za řádn¢ p"rovedelú předměĹu plnčiú (dále též ,,zboží").
i

. zejména za dodržení technické specifikace. ,l 2. Záruční doba za jakost Předmětu plnění činí 24 inČsíců od -předání přé&ňětu plněni :

l (podpisu dodacího listu)-"3. Případné vady äištěnC na přédauCm phlěrlí.jsou. řeŠeny V Souladu s níže uvedenými "body
) I"eklamačníbo řádu:

4. Rck|amace se vztnhují náslcdující vady'zboží:
a) zjevné vady yady, které kupující zjisti při pĹ'ejĹrnce zbožf, kterou je ýovinen

I ) p'°v&t Při"převzetf dodávky podlé § 2104 občansk"éhp zákoníku,
b zboží vidiĹe]rlě neslj]ijuiící jakostní ýoZadavky dané buď PříshlŠnóu normou, jinou l

jakostní normou ncbo zyláštlům ustanov:mím smkíúvy, .i
ŕc) záměna Zboží (vztahuje se na případ, kdy doŠ]o "k dodání jiíiého zbóá', než bylO í

uvedeho ve snilouvč), ' ' " :
d) mrióZstevní vada (Yztahl!jc se m. případ, kdy dôšlo k dodáni jiného ninožství

zboží, než bylo uvedeixj Ve smjouvč);
l ') skryté vady - vady, ktcrC kupující nemohl "zjistit při přejíinče zboží a které býty
! äištčny v průběhu dÓby záruky. !

ĺ) pDzději vzuikjá váda - vada; kterou .má věc při pítchOdu nebezpeČí na kupujícího, í
.byť Se p'óje'ví až pózději. l

' 5. Reklamace se nevztahují ,nä nás]éxhgící případy: l
a) vady zboží vzniklé vlivem vnějších události, které nezpůsobil přôdáväjící- 'l

(viz § 2116 obČanského zákoníklĹ např. nedodržení přědepsaných. podmjnek. pro l
použit$, skladQvání či. manipulaci apod.),

b) vady zboží,,kterC vziůkly PC? up]ynutí z41ruční doby. i
6. Vady zjevné při píevzetí předmětu plnění je kupující pQv]ncn sdělit pŤodávajícínlu při jeho l

:' převZetI. Prudávtijici je v tonjto případě povinen dodat náhradní bezvadný předrněĹ plnění j
V Íiáhjrádťl{nl tenbinu stäncjveuém dohodou sniluvnich stran, a to na vktstní náklady. '
o zjĹštěaých vadách bucĹe Sepsán píselnný prótokó1 po"dejgsaaý' pověřenými zástupci I

ikupujícího a prQdáyajícího. Pov!nnostl prodávajíciho ze ŮnĹky tím nejsou cĹotČeny. '
7. Kupující má právo reklamovaí skryté vady, později vzniklé vady předn]ěm,plnení kdykoliv l

bě-heoi záručůí doby. Nároky z vád předmčhi pIněd budou řeŠeňy slevou z kupní ceny,
, 'i' - pokud se kupující. a prodávající nedohodnou jinak. . :!

& Úplatnění a způsob řéšení rcklamace .- !
Ĺa) Místo uplatnění ŕeklamace . .i

K U íekkrnaCi Zboží písenmýnt oználneníln (reklamaČním dopisem), které
. " "musí být doru&no na adresu sídla prodávajíäho. Písemné omámení musí obsahovat -

,. identifikaci 'smlouvy, na jejíinž základě bylo zboží doŮno, počet Teklamovaných kusů a . ir. důvod reklamace (popis vady)-"' Iuii?ující je poviřmi současné s předáním píselmlehQ ozrlámení o wklania"ci předat také
,l"Ž" 'é!dam"ovmé zboží a originální pásky. - j

: '-,". b) Způsob :řúení teklamacc l
'. :·' Odl?ovédným za řeŠení reklaujací je na skaně "pródávájícíhô útVar řízení jakosti (dtÍĹe jen ' . " .

'i'-'-: ,,ÚRJ"). ÚŘJ je povinen vyřídit Iekjamaci do 30 dnů po dQIučení. píseímého oznáulení " _.". . I
'!, l '-'.' o íékkmaci á reklamovaného zboží prodávajícímu, pokud nenl µiezi kupujícím a- .- -

-É. ['rQdáyajícíin dohOdnútô jinäk. '
- i" "t" lŠ V ostatních bodech sc reklamaáú řízeni řídí příslllšnýn]i ustanoYenim občanského 7ákoníku. " l

: , , "" " !
Z. -. l
·Š V j

17z17


